



"Vi lämnade in en offert i konkurrens med flera andra företag och vi uppfyllde kraven på pris, referenser, kvalitet och miljö."

Ulf Persson,  
Bröderna Perssons  
specialsnickeri

I Bromölla pågår tillverkningen av inredning till Sveriges nya ambassad i USA. Peter Nilsson arbetar med en disk till receptionen.

BILDER: WILLY ALM

## Bromölla företag inreder Sveriges ambassad i USA

### BROMÖLLA

Bröderna Perssons Specialsnickeri har fått uppdraget att göra inredning till Sveriges nya ambassad i Washington. Den nya byggnaden står färdig i sommar.

Statens fastighetsverk utlyste i juni 2002 en arkitektävling. Uppdraget att rita ett Sverigehus i Washington DC gick till arkitekterna Gert Wingårdh och Tomas Hansen.

Byggandet startade 2004 och ska vara färdigt i sommar. Det fem våningar höga huset har en yta på 6 400 kvadratmeter och kostnaden för uppförandet är 482 miljoner kronor.

Förutom ambassad ska byggnaden rymma företagscenter, lägenheter och

lokaler för utställningar och seminarier. Volvo, Saab och Världsbankens tillträdande vicepresident Lars Thunell kommer att ha kontor i huset.

### Utformar inredning

Bröderna Perssons Specialsnickeri AB i Bromölla har fått uppdraget att utforma delar av inredningen.

Företaget ska leverera kontorsmöbler till Utrikesdepartementet och receptionsdiskar till första och andra våningen på Sverigehuset i Washington.

- Vi lämnade in offert i konkurrens med flera andra företag och vi uppfyllde kraven på pris, referenser, kvalitet och miljö. Vi kommer att skicka produkterna med båt och flyg och personer härifrån kommer att vara med vid monteringen, säger Ulf Persson.

### Flera projekt

Inför framtiden är flera projekt inplanerade. Tingsrätterna i Karlstad och Gö-

företaget har tidigare inrett offentliga miljöer och lokaler som ägs av myndigheter. Svea hovrätt i det Wrangelska palatset på Riddarholmen i Stockholm, Marinmuseum i Karlskrona, Malmö stadsbibliotek, Riksantikvarieämbetet, Länsrätten i Skåne län och tingsrätterna i Helsingborg, Karlskrona och Linköping är exempel på några av uppdragsgivarna.

Inredning till flera banker, apotek och hotell finns också bland tidigare byggprojekt. Ivetofta Sparbank, Sölvesborg-Mjällby Sparbank, Kristianstads Sparbank, apoteken i Bromölla och Karlshamn samt Hotell Lundia i Lund och Scandic Hotell i Köpenhamn är några exempel.



Anders Andersson slipar en bänkskiva i lönn som ska finnas på våning två i det nya Sverigehuset i Washington.



Vid floden Potomac i Washington DC byggs Sverigehuset. Uppförandet kostar nästan en halv miljard kronor.

SKISS: WINGÅRDH ARKITEKTOR A/E

teborg, Max hamburgerrestauranger i Kristianstad och Helsingborg, Hotell Skansen i Båstad och White Arkitekter är några av företagen som beställt möbler och inredning.

**Verksamheten har växt**  
Ulf och Lars Persson startade Bröderna Perssons

Specialsnickeri AB 1982. Sedan dess har verksamheten växt till att bli ett företag med 20 anställda och en årsomsättning på 26 miljoner kronor.

Företaget äger ett industrihotell på Verkstadsgatan i Bromölla och där bedrivs produktionen på en yta av 3 000 kvadratmeter.

- Vi har alltid haft ett intresse för att arbeta med trä. Det var många timmars arbete när vi startade företaget och det har gått hyfsat, säger Lars Persson.

Tillverkningen använder företaget ädelträ, metall, glas och kompositmaterial. Inredningar och möbler utformas efter beställarens

eller företagets egna ritningar.

- Vi har ingen serietillverkning. Allt är projektstyr, konstaterar Lars Persson.

**Jerker Hagman**  
0456-29 000  
jerkerhagman  
@kristianstadsbladet.se